质函字〔2021〕2 号

关于开展青岛黄海学院

本科学生实践教学有效性调查的通知

各学院：

为贯彻落实“学生中心、成果导向、持续改进”的理念,

促进我校高水平应用型高校建设，不断改进实践教学质量，我

校组织本科学生扫码进行实践教学有效性问卷调查（二维码附

后）。为确保本次调查问卷顺利进行，现就相关事宜通知如下：

一 、问卷填写时间

2021 年 4月 13日—2021 年 4 月 16日

二、问卷调查对象

调查对象为各学院本科各专业学生

三、调查问卷填写要求

1.请各学院认真做好本次问卷调查活动的宣传、动员和组织

工作，调动全体学生的积极性，充分发挥他们在调研工作中的作

用。

2.问卷调查须实事求是、公正客观、不走过场，保证调研的

有效性。

                          质量监控与评估中心

2021 年 4 月 12日